

Katholische Arbeitsgemeinschaft für Soldatenbetreuung e.V.

Hranitzkystraße 22/24 • 12277 Berlin
Tel.: 030/8866 780 10 • Fax: 030/8866 780 69
E-Mail: Info@KAS-Soldatenbetreuung.de
www.KAS-Soldatenbetreuung.de
www.Facebook.com/KASSoldatenbetreuung

KAS Frauenwochenende 2025 in Ellwangen

--- Verbindliche Anmeldung ---

Die Katholische Arbeitsgemeinschaft für Soldatenbetreuung e.V. (KAS) plant die Durchführung eines Frauenwochenendes unter dem Motto "Selbstverteidigung und Selbstbehauptung" vom 06.03. - 09.03.2025 im Tagungshaus Schönenberg in Ellwangen (Baden-Württemberg).

Bitte melden Sie sich bis spätestens 15.11.2024 an und senden Sie das ausgefüllte Anmeldeformular an <u>FamilieundBildung@kas-soldatenbetreuung.de</u>.

Name, Vorname	
Straße, Hausnr.	
PLZ, Ort	
Dienstgrad bzw. Dienstgrad des Partners/der Partnerin	
Dienststelle bzw. Dienststelle des Partners/der Partnerin	
Standort bzw. Standort des Partners/der Partnerin	
E-Mail	
Telefon	

lch habe zur Kenntnis genommen, dass die Reservierung verfällt, wenn kein Zahlungseingang innerhalb von 14 Tagen nach Erhalt der Rechnung, spätestens bis zum 29.11.2024, über den Eigenanteil in Höhe von 120,- Euro eingegangen ist.

Mit der Einreichung der Anmeldung bestätige ich, dass die Stornierung des KAS Frauenwochenendes in **schriftlicher Form** erfolgen muss, und akzeptiere die nachstehenden Stornobedingungen.

	Tatsächliche Kosten der Tagungsstätte für den gesamten Zeitraum	Ihr Eigenanteil (Bezuschussung KAS)
Einzelzimmer inkl. VP 1 Person	240,00€	120,00 €

Bei einer Stornierung berechnen wir Ihnen die uns tatsächlich von der Tagungsstätte in Rechnung gestellten Kosten

Stornofrist	Stornogebühr in Prozent
Bis zum 29.11.2024	kostenfrei
Ab dem 30.11.2024 bis zum 05.02.2025	20 % (48,00 €)
Ab dem 06.02.2025 bis zum 12.02.2025	33 % (79,20 €)
Ab dem 13.02.2025 bis zum 26.02.2025	66 % (158,40 €)
Ab dem 27.02.2025	80 % (192,00 €)

Anteilige Betreuungskosten der KAS (Referenten und Seminarkosten) werden Ihnen selbstverständlich nicht weiterberechnet.



Bitte informieren Si	ie uns vorab, falls	vegetarisches bzw. veganes Essen gewünscht wird.
Vegetarisch	Vegan	
Bestehen Lebensn	nittelunverträglich	reiten, welche wir der Tagungsstätte vorab mitteilen sollten?
ja	nein	
Wenn ja, welche?		
Sonstige Information	onen, die Sie geri	e weitergeben möchten?
Ja, ich möchte in Z der KAS informiert		über Veranstaltungen des Geschäftsbereichs Familie und Bildung
		e verbindliche Anmeldung am KAS Frauenwochenende ungen ausgesprochen.
Ort	und Datum	Unterschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich der Speicherung und veranstaltungsbezogenen Weitergabe meiner Daten für das KAS Frauenwochenende 2025 zu. Nach Ablauf der Veranstaltung werden meine Angaben gelöscht.